

Birleşik Arap Emirlikleri Şişe Suyu Mevzuatını Sıkılaştırdı (Gulf News 22.04.2014)

ESMA tüm su üreticilerinin yeni düzenlemelere uyması için gerekli geçiş süresini uzattı.

Dubai: Birleşik Arap Emirliklerindeki içme suyu üreticilerinin, Emirates Standardizasyon ve Metroloji İdaresi (ESMA) tarafından çıkarılan yeni düzenlemeye uyum sağlamaları için bu yıl 1 Ekim'e kadar zaman verildi.

Firmaların 1 Nisan 2014 tarihine kadar uyması gereken uyumlaştırılmış yönetmelik, BAE hükümeti tarafından, 2013/26 sayılı Karar ile geçen yıl onaylanmıştı.

Fakat daha sonra birçok firma yeni yasaya uyum sağlayamayınca, ESMA geçiş süresini 1 Ekim'e kadar uzatmaya karar verdi.

ESMA'nın Genel Müdürü Saleh Badri, Gulf News'a özel olarak konuştu:

"Bize kayıtlı 154 tane küçük ve büyük içme suyu üreticisi ve ithalatçısından yalnızca 18 firma yeni kurallara uyum sağladı. Çoğu firma uyum sağlayabilme ve ellerindeki stokları tüketebilme adına bizden daha fazla zaman talep etti.

Esma, 154 firmadan 134'ünü denetledi ve diğer kalan 20 firmayı da gelecek aylarda denetleyecek.

Yeni düzenlemeler şişelenmiş içme suyunu ve içme suyuyla temas eden tüm malzemeleri ele almak adına tasarlandı. Ayrıca düzenlemeler, dağıtım olduğu kadar ambalajlama ve etiketlemeyi de kapsamaktadır.

Ülkedeki her su üreticisi ve ithalatçısı bizim standartlarımıza uymakla yükümlü olup, her şişede Emirates Kalite İşaretinin yer aldığından ve şişelerde bulunan etiketin doğruluğundan emin olmalıdır. Örneğin, bir şişe maden suyu olarak etiketlenmişse, içeriği yalnızca maden suyu olmalıdır.

Kurallar ayrıca şişenin üzerinde belirtilen içeriği de açık bir şekilde düzenlemektedir. Diğer önemli bir tarafı da yeni düzenlemelerin ambalajlamayı ve kullanılan malzemeleri de içermesidir.

İçme suyuyla ilişkili, soğutucular, şişeler, konteynırlar, tankerler ve borular gibi diğer farklı materyallerle ilgili de içme suyunu bozmayı engellemek adına düzenlemeler yapıyoruz. Paketleme ve saklama için kullanılan materyaller gıda ile temas eden madde ve materyaller sınıflandırmasına uygun olmalıdır.

Düzenlemeler suyun güvenli, gerekli kalitede ve ölçüde olmasının yanı sıra şişenin doğru ağırlıkta olmasını da gerektiriyor. Şu an gördüğümüz şey, şişelerin farklı boyalarda ve şekillerde olmasının yanı sıra, içeriği öyle olmasa da, firmaların kendi sularını "mineral" olarak etiketlemesi. Bu süreç içinde ağırlığın ve ölçünün doğru olması kadar tüketiciye doğru şeyin satılması da önemlidir.

Esmâ'nın rastgele ve haber vermeden fabrikaları kontrol eden özel tahsis edilmiş bir denetçi takımı var. Esmâ'ya göre bir firma su üretimi için izin almadan önce denetçiler üretici birimlerden gelişmiş güzel örnekler alıyor ve üretimin düzenlenmesini her aşamasına uyup uymadığından emin oluyorlar.

Düzenlemelere uymayan firmalara ihlal başına 100.000 Dirhem kadar yüksek bir ceza uygulanacak olup, tekrarlanan kanun ihlalleri lisans iptaline yol açacaktır.

Kanun, buz paketlerini de içeren su bazlı ürünleri olduğu kadar tüm boyutlardaki ambalajlanmış suları da içermektedir.

Çoğu firma otoritelerin düzenlemeleri birleştirme ve kalite standartlarını artırma girişimini olumlu yönde karşıladı.

Evian, Volvic ve Badoit gibi şişelenmiş su markası ithalatı yapan Fransız firması Danone'nin Orta Doğu Bölge Müdürü Renaud Marchand, yeni düzenlemenin tüketiciye ürün hakkında tam ve doğru bilgi vereceğini söyledi ve ekledi "Bu demektir ki yalnızca Esmâ fabrikalarımızı inceledikten sonra onların onay kriterlerini karşılayabilirsek, etiketlerimizde "Doğal Maden Suyu" ibaresini kullanabiliriz. Evian, Badoit ve Volvic tüm bu sıkı kriterleri karşılıyor ve bu yüzden "Doğal Maden Suyu" olarak etiketleniyor.

Ayrıca Evian'ın yeni düzenlemelerin parçası olan Esmâ üyeleri tarafından ziyaret edilen ilk üç şirketten biri olduğunu ve 11 Kasım 2013'te sertifikalı ilk firma olduklarını ekliyor Marchand.

"Şu an piyasalarda bulunan bir çok markalı suyun yararları ve farklılıklarının mükemmel olarak anlaşılması için firma olarak yerel devletlerin girişimlerini tüketiciyi korumak ve eğitmek adına destekliyoruz. Bu bilgiyi tüketicilerimize sağlamak ciddi bir iştir ve kendilerine uyan en iyi olanı seçeceklerdir" diye de ekledi.